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AZJA POŁUDNIOWA - SRI LANKA 
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LOTY: 
30.11.2025 NIEDZIELA:  
POZNAŃ 12:40 - DUBAJ 21:45 (FZ 704) 
1.12.2025 PONIEDZIAŁEK:  
DUBAJ 2:15 - COLOMBO 8:15 (FZ 579) 
12.12.2025 PIĄTEK: 
COLOMBO 1:35 - DUBAJ 5:10 (FZ 570) 
DUBAJ 7:50 - POZNAŃ 11:40 (FZ 703) 

 
 

 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 30.11.2025 NIEDZIELA: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI - LOT: POZNAŃ-DUBAJ  
Zbiórka na Lotnisku Poznań Ławica o 9:40. Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa.  
Wylot do Dubaju o 12:40. Przylot o 21:45 (LOT FZ 704).   
 

II DZIEŃ 1.12.2025 PONIEDZIAŁEK: LOT DUBAJ-COLOMBO + NEGOMBO - ODPOCZYNEK NAD OCEANEM INDYJSKIM                                                                                                                        
Wylot z Dubaju o 2:15. Przylot do Colombo (stolica Sri Lanki) o 8:15 (LOT FZ 579). Odprawa paszportowa + wyrobienie wiz. 
Transfer do centrum Negombo - miasto w zachodniej części nad Oceanem Indyjskim. Śniadanie. Spacer, lokalny market. 
Lunch (pierwsze curry). Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Odpoczynek po podróży nad Oceanem.  
Obiadokolacja we własnym zakresie. Nocleg.  
 

III DZIEŃ 2.12.2025 WTOREK: SIGIRIYA + DAMBULLA 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd w głąb wyspy. Spacer (wejście fakultatywne) na Sigiriyę - Lwią Skałę, z 
której rozpościera się niesamowity widok na pola ryżowe, dżunglę i góry. Jest to jedno z 7 miejsc Sri Lanki, które zostało 
umieszczone w wykazie światowego dziedzictwa kulturowo-przyrodniczego. Przejazd do Dambulla, gdzie zwiedzimy 
pochodzącą z I w. p.n.e Cave Temple (UNESCO) - Świątynię składającą się z 5 grot z posągami i malowidłami - sceny z życia 
Buddy. Na terenie kompleksu znajduję się również Złota Świątynia, nad którą króluje 30 metrowy posąg Buddy.  
W trakcie dnia lunch. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja we własnym zakresie. Nocleg.  
 

IV DZIEŃ 3.12.2025 ŚRODA: MATALE + KANDY 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd w stronę Kandy. Po drodze zwiedzanie Ogrodu Przypraw w Matale - to 
będzie podróż przez świat aromatów i tradycyjnej medycyny ajurwedyjskiej. Matale znane jest z bujnych plantacji 
przypraw, które stanowią integralną część kultury i gospodarki Sri Lanki. Pokaz tańców lankijskich, które robią niesamowite 
wrażenie, zwłaszcza na końcu, kiedy ogląda się połykaczy ognia i Lankijczyków, którzy chodzą po rozżeżonych węglach. 
Zwiedzanie Świątyni Zęba - największa Świątynia Buddyjska na wyspie (wieczorem lub rano następnego dnia).  
W trakcie dnia lunch. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja we własnym zakresie. Nocleg.  
 

V DZIEŃ 4.12.2025 CZWAREK: DZIEŃ Z HERBATĄ W TLE + PRZEJAZD POCIĄGIEM NAJPIĘKNIEJSZĄ TRASĄ KOLEJOWĄ 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd do Fabryki Herbaty - ciekawa i pouczająca wizyta połączona z degustacją 
pysznego napoju prosto z Ceylonu. Przejazd na wieżę widokową Ambuluwawa, z której rozciąga się imponujący widok na 
całą okolicę. Przejazd pociągiem najpiękniejszą trasą kolejową Sri Lanki (niesamowita przygoda!) przez pola herbaciane do 
malowniczej, górskiej miejscowości Ella. W trakcie dnia lunch. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie.  
Obiadokolacja we własnym zakresie. Nocleg.  
 

VI DZIEŃ 5.12.2025 PIĄTEK: LITTLE ADAM’S PEAK + NINE ARCHERS BRIDGE 
Po śniadaniu wędrówka na szczyt Little Adam’s Peak (1141 m.n.p.n.) ok. 3h w dwie strony - spokojne tempo, trasa 
niewymagająca. Wejście na szczyt Little Adam’s Peak dla chętnych. Po południu spacer na punkt widokowy Nine Archers 
Bridge - kamienny most kolejowy z 9 łukami, który jest jednym z najbardziej pocztówkowych miejsc Sri Lanki. Zwiedzanie 
miasteczka i lunch w klimatycznej knajpce. Powrót do Hotelu. Obiadokolacja we własnym zakresie. Nocleg. 
 

VII DZIEŃ 6.12.2025 SOBOTA: WODOSPAD RAVANA + YALA NATIONAL PARK (SAFARI) 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd pod 100 metrowy wodospad Ravana + zwiedzanie pięknie położonej 
Świątyni Buduruwagala - skała, w której wyrzeźbione są buddyjskie posągi (jest ich aż 7, a centralna rzeźba ma wysokość  
16 m.). Przejazd do Yala National Park - popołudniowe jeep safari. Yala National Park to dzikie serce Sri Lanki, Par, który jest 
domem dla największej populacji lampartów na świecie i majestatycznych słoni azjatyckich. W trakcie dnia lunch.  
Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja we własnym zakresie. Nocleg.  
 

VIII DZIEŃ 7.12.2025 NIEDZIELA: TANGALLE - RELAKS NAD OCEANEM INDYJSKIM 
Po śniadaniu przejazd do Tangalle nad Ocean Indyjski. Plaża jest tu szeroka, piaszczysta i co najlepsze - prawie cała dla nas 
(tutaj dociera niewielu turystów!). Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. W tym dniu posiłki we własnym zakresie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IX DZIEŃ 8.12.2025 PONIEDZIAŁEK: RELAKS NAD OCEANEM INDYJSKIM 
Po śniadaniu plażowanie. Wieczorem spacer wzdłuż plaży na oglądanie żółwic składających jaja. Na wybrzeżu mieszka aż  
5 z 7 występujących na świecie gatunków żółwi morskich. Powrót do Hotelu. Nocleg.  
W tym dniu posiłki we własnym zakresie 
 

X DZIEŃ 9.12.2025 WTOREK: RELAKS NA PLAŻY W MIRISSA  
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd na kolejną przepiękną plażę do miejscowości Mirissa.  
Dzień do własnej dyspozycji. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

XI DZIEŃ 10.12.2025 ŚRODA: DZIEŃ DO WŁASNEJ DYSPOZYCJI W MIRISSA + REJS I LEKCJA GOTOWANIA CURRY  
Po śniadaniu dzień do własnej dyspozycji, a możliwości jest wiele: plażowanie, miasteczko Weligama z plażą rybacką, 
spacer po Coconut Hill. Po południu rejs, podczas którego możemy zobaczyć króla Oceanu - wieloryba, delfiny i  
latające ryby + lekcja gotowania curry. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

XII DZIEŃ 11.12.2025 CZWARTEK + XIII DZIEŃ 12.12.2025 PIĄTEK: GALLE + LOTY: COLOMBO-DUBAJ / DUBAJ-POZNAŃ  
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd do miejscowości Galle - nieliczna miejscowość na Sri Lance, gdzie 
podziwiać można architekturę i poczuć się trochę jak we Włoskim miasteczku. Czas wolny. Przejazd na Lotnisko.  
Wylot z Colombo o 1:35 (12.12.2025). Przylot do Dubaju o 5:10 (LOT FZ 570). Wylot z Dubaju o 7:50.  
Przylot do Poznania o 11:40. (LOT FZ 703). Zakończenie wycieczki.  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Cena 9.950 zł + 400 USD (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

• Bilety lotnicze na trasie Poznań-Dubaj-Colombo / Colombo-Dubaj-Poznań (Linia Lotnicza FlyDubai)  
z bagażem podręcznym: torba/placak do 7 kg + bagażem rejestrowanym do 20 kg + posiłkami na pokładzie 

• 10 noclegów (pokoje 2-os. z łazienkami) 
• Wyżywienie: 11 śniadań, 6 lunchy, 2 obiadokolacje / pozostałe posiłki we własnym zakresie 
• Transfery Lotniskowe  
• Transport na Sri Lance (bus / tuk tuki, pociąg)  
• Opiekę polskojęzycznego lidera wyprawy  
• Usługi lokalnych przewodników  
• Ubezpieczenie: KL + choroby przewlekłe 30.000 euro, NNW 15.000 zł, BP 1.000 zł  
• Obowiązkowe składki na TFG i TFP 
• Wizyta w Fabryce Herbaty  
• Wizyta w Ogrodzie Przypraw 
• Jeep safari + wstęp do Yala National Park 
• Pokaz tańców lankijskich 
• Bilety wstępów do Świątyń + inne atrakcje zawarte w programie 
 

Dodatkowo płatne (OBOWIĄZKOWO): 
• Wiza na Sri Lanke 60 USD   
• Zwyczajowe napiwki ok. 30 USD 

 

Niewliczone w cenę: 
• Wejście na Lwią Skałę, rejs na oglądanie wielorybów, kurs gotowania - razem ok. 120 USD  

(kwota podana na dzień wystawienia oferty imprezy turystycznej)  
• Wyżywienie (poza opisanym w ofercie) 
• Własne wydatki 
 

 Cena skalkulowana dla min. 14 uczestników 
 Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji (450 zł) 
 Dopłata do pokoju 1-os. wynosi 1.400 zł 



WPŁATY: 
• I wpłata 2.950 zł/os. płatna do 3 dni od dnia rezerwacji  
• Pozostała wpłata 7.000 zł/os. płatna do 30.10.2025  
• 400 USD/os. + 90 USD/os. płatne na wycieczce  

 

KONTO BANKOWE DO WPŁAT: BANK PEKAO S.A. PL 88 1240 3233 1111 0000 3147 6605 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INFORMACJE PRAKTYCZNE 

 

ZBIÓRKA: 30.11.2025 - NIEDZIELA o 9:40 / LOTNISKO POZNAŃ-ŁAWICA (WEJŚCIE ODLOTY) 
 

DOKUMENT: Paszport - ważny min. 6 miesięcy od daty wjazdu  
 

WIZA(ETA): Obowiązkowa opłata 60 USD/os. Wizę otrzymamy po przylocie na Lotnisku w Colombo  
 

WALUTA: Rupia lankijska (LKR), 1 PLN to ok. 75-85 LKR. Prosimy zabrać dolary/euro na wymianę, karty płatnicze 
(Visa/Mastercard/Revolut) akceptowane są w większych miastach/Hotelach, prosimy jednak o zabranie gotówki 
 

POGODA: Temperatura powietrza w listopadzie/grudniu to ok. 25-30℃ 
3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

CZAS: Strefa czasowa GMT + 5:30, różnica 4,5h względem czasu zimowego w Polsce  
 

GNIAZDKA: Napięcie 230-240 V, 50 Hz. Typ wtyczek: D, G, M - zaopatrz się w uniwersalny adapter 
 

TELEFON: Karta SIM z pakietem danych to koszt ok. 5-10 USD/ popularni operatorzy to: Dialog, Mobitel, Airtel.  
Przez całą podróż polecamy pozostawić telefon w trybie samolotym, a w Hotelach/Restauracjach korzystać z Wi-FI 
 

SZCZEPIENIA/ZDROWIE: Brak wymaganych obowiązkowych szczepień. Zalecane szczepienia to: WZW A i B, dur 
brzuszny, tężec, błonica. W niektórych rejonach występuje ryzyko dengi - używaj repelentów i chroń się przed komarami. Nie 
pijemy wody z kranu - tylko woda butelkowana. Na wyjazd zabierz ze sobą podstawowe leki: przeciwbólowe, na biegunkę, 
elektrolity, repelent np. Mugga, plastry, obowiązkowo krem z filtrem UV (min. SPF 30) 
Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień 
 

JEDZENIE: Pyszne, aromatyczne - dużo curry, ryżu, kokosa. Street food smaczny (zawsze wybieraj miejsca, w których stołuje 
się dużo osób). Uważaj na lód w napojach (szczególnie przy zakupie napoi w street foodach). Pamiętaj, że Hotele/Restauracje 
nie mogą pozwolić sobie na ryzyko zatrucia gości, więc napoje przygotowane z kostkami lodu są bezpieczne 
 

UBRANIA, AKCESORIA, BUTY JAKIE POLECAMY SPAKOWAĆ: Lekkie, przewiewne, długie spodnie, koszulka z długim 
rękawem (do Świątyń i wieczorami), strój kąpielowy/kąpielówki, wygodne buty, klapki, kurtka przeciwdeszczowa,  
nakrycie głowy, chusta, okulary przeciwsłoneczne 
 

BAGAŻE/KOSMETYKI/PŁYNY: Każda osoba może zabrać bagaż rejestrowany do 20 kg + bagaż podręczny do 7 kg.  
Do bagażu rejestrowanego można spakować kosmetyki/płyny bez limitu, do bagażu podręcznego można zabrać płyny do 1 
litra łącznie, kosmetyki w bagażu podręcznym muszą mieć do 100 ml i umieszczone muszą być w przezroczystej kosmetyczce 
 
 
 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ:  
CENTRUM EDUKACJI I TURYSTYKI SOKRATES & APETYT NA ŚWIAT  

 
 
 

 
PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ PRZYGOTOWANY WE WSPÓŁPRACY Z PODRÓŻ NA ETACIE 

 
 

 


